

# **RG BOGFØRING ApS**

Blokken 13 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2020**

---

**Steen Daugaard Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RG BOGFØRING ApS

Blokken 13 1

3460 Birkerød

CVR-nr: 50484211

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje og bogføringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 131.059 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1/7 2019 fusioneret med datterselskab og dettes datterselskab. Fusionen har påvirket egenkapitalen primo positivt med 351.252. Sammenligningstal for aktiver og passiver er tilrettet fusionen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>158.057</b>	<b>226.609</b>
Personaleomkostninger .....	1	-60.750	-66.643
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>97.307</b>	<b>159.966</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	300.000
Andre finansielle indtægter .....		117.089	14.516
Andre finansielle omkostninger .....		-45.645	-198.612
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>168.751</b>	<b>275.870</b>
Skat af årets resultat .....		-37.692	5.308
<b>Årets resultat</b> .....		<b>131.059</b>	<b>281.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	186.700
Overført resultat .....		131.059	94.478
<b>I alt</b> .....		<b>131.059</b>	<b>281.178</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.360	25.125
Udskudte skatteaktiver .....		16.036	53.728
Tilgodehavende skat .....		32.664	32.383
Andre tilgodehavender .....		50.725	9.982
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>127.785</b>	<b>121.218</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.728.215	992.529
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.728.215</b>	<b>992.529</b>
Likvide beholdninger .....		2.774.224	1.713.660
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.630.224</b>	<b>2.345.736</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.630.224</b>	<b>2.827.407</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.500	400.500
Overført resultat .....		2.495.678	2.364.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.896.178</b>	<b>2.765.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.000	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		217.507	30.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.515.539	30.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.734.046</b>	<b>62.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.734.046</b>	<b>62.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.630.224</b>	<b>2.827.407</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og pensioner	57.100	61960
Øvrige personaleomkostninger	3.650	4.683
	<u>60.750</u>	<u>66.643</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1